
 

1 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2020. május 28. 

 

 

 

 Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 

 jegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

24/2020. (V. 28.) önkormányzati rendelete* 

 

a 2020. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 2/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármestere – a koronavírus 

elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvény 3. § (1) és (3) bekezdése, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú Korm. rendelet 1. §-a és a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján - a Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében eljárva a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 67. § (1) bekezdés d) pontjában, 

valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. 232. § (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-

testülete 2020. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 2/2020. (I. 31.) önkormányzati 

rendeletének 2. § (1) bekezdése.  

 

Záró rendelkezések 

 

2. § E rendelet 2020. május 29. napján lép hatályba.  

 

 

 

 

 Czukkerné dr. Pintér Erzsébet Pikó András 

 jegyző polgármester 

  

                                                 

*
 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 2/2020.(I.31.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 

 



 

2 

2020. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 2/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 

24/2020. (V. 28.) önkormányzati rendelet indokolása 

 

 

1. Általános indokolás 

 

A módosító rendelet a Magyarország Kormánya által a 40/2020. (III. 11.) számú 

kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a következők szerint változtat a 

2020. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 2/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelet 

jelenlegi szabályain. 

 

2. Részletes indokolás 

1. §-hoz 

 

Az igazgatási szünet időpontjának módosítására vonatkozóan tartalmaz rendelkezéseket. 

 

2. §-hoz 

 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  

 

 


